
UCHWAŁA NR XV/127/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASKACH

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/64/2011 Rady Miejskiej w Piaskach z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie 
szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi
oraz w sprawie szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11 
oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 1507 ze zm.) 
Rada Miejska w Piaskach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/64/2011 Rady Miejskiej w Piaskach z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie szczegółowych 
zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz w sprawie szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, zmienionej uchwałą Nr XXXI/232/2016 Rady 
Miejskiej w Piaskach, uchwałą Nr XL/293/2017 Rady Miejskiej w Piaskach oraz uchwałą XXX/11/2018 Rady 
Miejskiej w Piaskach, § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się koszt 1 godziny świadczonych usług opiekuńczych w wysokości 19,93 zł (słownie: 
dziewiętnaście złotych dziewięćdziesiąt trzy grosze).

2. Ustala się koszt 1 godziny świadczonych specjalistycznych usług opiekuńczych, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w wysokości 37,51 zł 
(słownie: trzydzieści siedem złotych pięćdziesiąt jeden groszy).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piask.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i  wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Podgórski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 listopada 2019 r.

Poz. 5883


		2019-11-06T13:32:56+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




